CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-000.
www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2021

CONVITE Nº CC 006/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para Contratação do objeto serviço técnico

em digitalização de documentos em formato PDF pesquisável com 200 a 300 DBI, constantes das

prestações de Contas, Processos Licitatórios, Leis, Decretos Folha de Pagamento e todos os atos

Administrativos, incluindo a preparação e organização dos documentos para armazenamento e formação

de páginas, criação de mecanismo de busca, tutorial e indexação junto ao E-TCM requisitado pela

Secretaria executiva, mediante Processo de Licitação na modalidade Convite nº CC 006/2021,

ADJUDICO os objetos licitados à Empresa: NUBIA MOREIRA SANTOS-ME, inscrita no CNPJ nº

26.313.753/0001-40, perfazendo um total de R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais), cuja

forma e prazo de execução dos serviços estão descritos no Contrato, bem como no Edital de Licitação e

seus anexos. São Desidério/BA, 23 de março de 2021. Paulo Luciano dos Santos Oliveira. Presidente da

Câmara Municipal de São Desidério.

CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-000.
www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2021

CONVITE Nº CC 006/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de São Desidério - BA, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve homologar o processo

licitatório na modalidade Convite Nº CC 006/2021 referente Contratação do objeto serviço técnico em

digitalização de documentos em formato PDF pesquisável com 200 a 300 DBI, constantes das prestações

de Contas, Processos Licitatórios, Leis, Decretos Folha de Pagamento e todos os atos Administrativos,

incluindo a preparação e organização dos documentos para armazenamento e formação de páginas,

criação de mecanismo de busca, tutorial e indexação junto ao E-TCM. MODALIDADE: CONVITE.

OBJETO: Contratação do objeto serviço técnico em digitalização de documentos em formato PDF

pesquisável com 200 a 300 DBI, constantes das prestações de Contas, Processos Licitatórios, Leis,

Decretos Folha de Pagamento e todos os atos Administrativos, incluindo a preparação e organização dos

documentos para armazenamento e formação de páginas, criação de mecanismo de busca, tutorial e

indexação junto ao E-TCM. LICITANTES: NUBIA MOREIRA SANTOS-ME, inscrita no CNPJ nº

26.313.753/0001-40, AGNALDO DE OLIVEIRA FERREIRA JUNIOR-ME, inscrita no CNPJ nº

38.636.763/0001-04 e LUCAS PORTO NASCIMENTO-ME, inscrita no CNPJ nº 07.456.970/0001-

45. LICITANTE VENCEDORA: NUBIA MOREIRA SANTOS-ME, inscrita no CNPJ nº

26.313.753/0001-40. VALOR TOTAL: R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais)

.São Desidério/BA, 23  de março de 2021.HOMOLOGO. Publique-se. Paulo Luciano dos Santos

Oliveira. Presidente da Câmara Municipal de São Desidério.